

2002 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2012

Leif Munck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2002 ApS
Hesselbjergvej 53
3210 Vejby

CVR-nr: 26398525
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

HR REVISION - LEDREBORG ApS
Ledreborg Alle 130B
4000 Roskilde
CVR-nr: 13557586

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel, industri, konsulentvirksomhed og finansiering.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012:

Årets resultat udgør kr. 11.302, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.161, og en egenkapital på kr. 34.211.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		12.015	46
Resultat af ordinær primær drift		12.015	46
Andre finansielle indtægter		2.987	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			1
Ordinært resultat før skat		15.002	45
Ekstraordinært resultat før skat		15.002	45
Skat af årets resultat	1	-3.700	-11
Årets resultat		11.302	33
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.302	33
I alt		11.302	33

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		36.323	45
Tilgodehavender i alt		36.323	45
Likvide beholdninger		1.839	54
Omsætningsaktiver i alt		38.162	54
AKTIVER I ALT		38.162	54

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		-90.789	-102
Egenkapital i alt	2	34.211	-102
Modtagne forudbetalinger fra kunder			16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4
Skyldig selskabsskat			12
Anden gæld		-1.049	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.951	15
Gældsforpligtelser i alt		3.951	31
PASSIVER I ALT		38.162	54

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	3.750	11
Regulering vedrørende tidligere år	-50	0
	<u>3.700</u>	<u>11</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-102.091	22.909
Årets resultat	0	11.302	11.302
Egenkapital ultimo	125.000	-90.789	34.211

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejer af mere end 5% af selskabskapitalen.

E.V.A Byg ApS, Hesselbjergvej 53, 3210 Vejby.

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Hovedaktionær

E.V.A Byg ApS, Hesselbjergvej 53, 3210 Vejby

Transaktioner:

E.V.A Byg har lånt kr. 36.323 af selskabet, lånet er forrentet i regnskabsåret.

Der har ikke i indeværende år været andre transaktioner med nærtstående parter

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 17. dec 2012.